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Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana
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MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

Konstruktivisme dalam Pembelajaran  20 SIGID EDY PURWANTO

 2 Kamis

13 Okt 2022

Teori Pembelajaran Matematika  20 SIGID EDY PURWANTO

 3 Kamis

20 Okt 2022

Model-model Pembelajaran Matematika  20 SIGID EDY PURWANTO

 4 Kamis

27 Okt 2022

Konsep Operasi Bilangan Bulat  20 SIGID EDY PURWANTO

 5 Kamis

3 Nov 2022

Desain dan Pengembangan Keterampilan Materi Pecahan  20 SIGID EDY PURWANTO

 6 Kamis

10 Nov 2022

Desain dan Pengembangan Pembelajaran Bangun Datar 

dan Bangun Ruang

 20 SIGID EDY PURWANTO

 7 Kamis

17 Nov 2022

Desain dan Pengembangan Keterampilan Pengolahan Data  20 SIGID EDY PURWANTO

 8 Kamis

24 Nov 2022

UTS  20 SIGID EDY PURWANTO
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 9 Kamis

1 Des 2022

Pendahuluan Desain dan pengembangan Keterampilan IPA  20 IRDALISA

 10 Kamis

8 Des 2022

Pembagian kelompok Desain dan Pengembangan 

Keterampilan IPA

 18 IRDALISA

 11 Kamis

15 Des 2022

Monitoring kegiatan proyek  15 IRDALISA

 12 Kamis

22 Des 2022

Monitoring desain BPG  17 IRDALISA

 13 Kamis

29 Des 2022

Presentasi BPG kelompok  20 IRDALISA

 14 Kamis

5 Jan 2023

PRESENTASI BPG Perubahan Wujud  20 IRDALISA

 15 Kamis

12 Jan 2023

Presentasi BPG kelompok  20 IRDALISA

 16 Kamis

19 Jan 2023

UAS  20 IRDALISA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IRDALISA, S.Si., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087014 - Desain & Pengemb.Pembel.MTK

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IRDALISA, S.Si., M.Pd., Dr.

%
HADIR

TOT
HADIR

6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109087084 DETI HERAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2109087089 KARLINAH 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 3 2109087092 MUTIA FARIDA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 4 2109087093 NONI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2109087094 NURMA ANDRIYANI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 6 2109087101 YUNITA RAMIAN HUTASOIT 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 7 2109087102 ADITYA PEBRIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2109087104 DINA HERVITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2109087105 DWITA AGUSTINA FRIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2109087106 ERLYANA EKA PUTRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109087107 EXA RIZKY FATIHAH 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 12 2109087109 FIKA IRMADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2109087110 REZATI NUR FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2109087123 NUR INTAN LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2109087124 RIZKY ARNI AYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2109087138 DARINI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2109087140 ERITA FEBRIANA 13  80V V V V V V V V V X X X V V V V

 18 2109087141 FARIDATUN NI'MAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2109087148 YOANITA RIZKI RINETTI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 20 2109087149 NUR ILMA MELATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20.00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  18  15  17  20  20  20  20
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Desain & Pengemb.Pembel.MTK
2B
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IRDALISA, S.Si., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2109087084 DETI HERAWATI  92 83  85 100 A 88.20

 2 2109087089 KARLINAH  93 81  83 93 A 86.60

 3 2109087092 MUTIA FARIDA  92 81  85 93 A 87.10

 4 2109087093 NONI LESTARI  93 82  87 100 A 89.10

 5 2109087094 NURMA ANDRIYANI  91 81  84 93 A 86.40

 6 2109087101 YUNITA RAMIAN HUTASOIT  90 82  85 93 A 86.70

 7 2109087102 ADITYA PEBRIANSYAH  95 81  84 100 A 88.30

 8 2109087104 DINA HERVITA  94 85  87 100 A 90.00

 9 2109087105 DWITA AGUSTINA FRIDA  93 83  88 100 A 89.70

 10 2109087106 ERLYANA EKA PUTRIANI  92 81  84 100 A 87.40

 11 2109087107 EXA RIZKY FATIHAH  90 81  80 93 A 84.50

 12 2109087109 FIKA IRMADA  90 82  84 100 A 87.00

 13 2109087110 REZATI NUR FATIMAH  91 81  85 100 A 87.50

 14 2109087123 NUR INTAN LESTARI  90 81  80 100 A 85.20

 15 2109087124 RIZKY ARNI AYUNINGTYAS  91 81  83 100 A 86.70

 16 2109087138 DARINI  93 81  83 93 A 86.60

 17 2109087140 ERITA FEBRIANA  93 81  86 80 A 86.50

 18 2109087141 FARIDATUN NI'MAH  92 81  85 100 A 87.80

 19 2109087148 YOANITA RIZKI RINETTI  92 85  88 93 A 89.10

 20 2109087149 NUR ILMA MELATI  91 81  85 100 A 87.50

IRDALISA, S.Si., M.Pd., Dr.

Ttd


